
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
72 
57 

177 
9 

116 
69 

227 
120 
66 
40 

209 
299 
132 
103 
212 

Name 
DAVI DAL PIZZOL 
A.FRANKENBERGER 
LUCIO SEIDEL 
RAFAEL BASTOS 
RICHARD HEIDRICH 
ANDREI/Ruslan CARTA 
CELSO MANCIA 
EVANDRO MALDONADO 
LUIZ G. FILGUEIRAS 
Andre/DIEGO PARDO 

ELBERTO MAX ALVES 
GEFFERSON DE LIMA 
J.SALVARO/S.Tokarski 
KARL RAUSCHER 

Class 
A 
A 
B 
A 
B 
A 
S 
B 
A 
A 

S 
B 
B 
S 

Laps 
14 
17 
20 
20 
15 
16 
7 

23 
12 
10 
10 
16 
23 
19 
13 

Best Tm 
1:02.683 
1:02.738 
1:02.818 
1:02.880 
1:02.885 
1:03.108 
1:03.278 
1:03.400 
1:03.410 
1:03.718 
1:03.721 
1:03.829 
1:04.189 
1:04.284 
1:05.324 

Diff 

0.055 
0.135 
0.197 
0.202 
0.425 
0.595 
0.717 
0.727 
1.035 
1.038 
1.146 
1.506 
1.601 
2.641 

Gap 

0.055 
0.080 
0.062 
0.005 
0.223 
0.170 
0.122 
0.010 
0.308 
0.003 
0.108 
0.360 
0.095 
1.040 

In Lap 
14 
13 
13 
16 
13 
11 
7 
9 

10 
10 
8 
8 

22 
18 
12 

Patrocinio 

HIPERVISÃO/AUDIOART/FLEXITRON 

DESTERRO JOIAS/KOHLER JOIAS 

CORTESA 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2015 
Marcas 

1o Treino Livre - Marcas 

Practice (30:00 Time) started at 8:17:01 

AIC - ANEL EXTERNO  2,550 km 

05/09/2015 08:15 

HORARIO DE DIVULGAÇÃO___:___

6a Etapa Metropolitano Curitiba
6a Etapa Sprint Race


